3. Las palabras que son ilegibles aparecen indicadas entre corchetes [...] y con *non legitur*, en nota en la transcripción latina y con [ilegible] en la transcripción castellana.
4. Los apuntes entre líneas se transcriben, en nota, con la indicación [sobre línea], en la transcripción castellana.
5. El final de cada línea se indica con una barra y el número de línea en supraíndice: /¹. En la transcripción del texto latino se ha tenido en cuenta en la numeración la línea en blanco del fol. 306v.
6. El final de cada folio se indica mediante dos barras // y en letra pequeña se escribe el número de folio.
7. Los errores de escritura corregidos en la traducción se transcriben en nota, con la indicación [tachado], en la transcripción castellana.
8. Se respeta el uso de mayúsculas y minúsculas del texto.
9. Se resuelven las abreviaturas, indicando las letras restituidas en cursiva.
10. Se separan las palabras unidas indebidamente y se unen las palabras que están separadas indebidamente.
11. Se regulariza el uso de la puntuación de acuerdo con criterios actuales.
12. En la transcripción castellana se restituyen los signos de acentuación y se mantienen todos los usos gráficos que tienen o pueden tener valor fonético, como *b/v; -s/-ss-; 6,6/ξ y x/j,g*.

A.H.P.L.P. Protocolo Francisco de Casares, n° 923, 1586, fol. 306r-308r + 1 fol. sin numerar entre fol. 322 y 323.

Poder otorgado en Roma

fol. 306r In nomine Domini Amen. Per hoc praesens publicum Instrumentum cunctis /¹ pate[re] euidenter et [sit] notum quod Anno n[ost]ri t[er]c[er]i[at]e Domini /² mill[es]im[o] quin[qu]agesimo octuagesimo [S]exto, Indictio Decima /³ quarta, D[omi]ni uero uigesima secunda Mar[ti]s Pontificatus Santissimi in Christo /⁴ Patris et Domini Nostri Domini Sixti quinti Diuina pr[oe]uidencia /⁵ Papae Quinti Anno eius primo, In mei notarij publici testiumque /⁶ infrascriptorum ad hoc specialiter uocatorum et rogatorum praesentia /⁷ personaliter constitutus Illustrissimus Dominus Didacus de quesada, Antuer/⁸piensis Diocesis

principalis principaliter p[ro] se ipso citra tamen quorumcumque procuratorum /⁹ suorum per eum hactenus quomodolibet constitutorum reuocationem /¹⁰ omnibus me[re]libus modo uia Jure, causa et forma, quibus magis /¹¹ melius et ualidius de Jure potuit et debuit fecit constituit, crea/¹²uit et solemniter ordinauit suum uerum, certum, legitimum, /¹³ et indubitatum procuratorem, actorem, factorem negotiorumque suorum /¹⁴ infrascriptorum gestorem et nuncium specialem et generalem. Ita tam[en] /¹⁵ quod specialitas generalitati non deroget nec e contra. Valet /¹⁶ Illustrissimum Dominum Guillelmum de Ayala quesada eius fratrem ger/¹⁷manum absen[te]m ta[n]quam praesentem solum et in solidum specialiter et /¹⁸ expresse ad ipsum Domini constituentis nomine et pro eo computa /¹⁹ et rationes de omnibus gestis habitis et receptis inter ipsum /²⁰ Dominum Constituentem et Illustrissimum Dominum Joannes de Molina eius patruum /²¹ residentem in Insula Canariae cum e[od]em Domino Joanne de Molina /²² faciendum et [i]quidandum. Nec non constit[ui]t eum procuratorem /²³ inreuocabilem in rem propriam ad recuperandum a dicto Illustrissimo Domino Joanne /²⁴ de Molina Duas mille octingentas et quinquaginta nouem /²⁵ libras tres solidos et octo Turonensis dicto Domino Guillelmo pro/²⁶curatori praedicto Dominum Didacum constituentem pro residuo suae // fol. 306v legitimae paternae debitas et de re-[c]ept[is], habitis leua[tis] /¹ et recuperatis quiet [a.]⁹ et quasquaque script[uras] et obligation[es] /² [n]ecessariis faciendum Vnumquoque uel plures procuratorem se[ui] /³ procuratoris loco sui cum simili aut limitata potestate su/⁴stituendum illumque uel illos [re]uocand[um] et omnes procuracion[es] sua[s] /⁵ in se reassumendum toties quoties opus fuerit etsi uidebitur /⁶ expedire praesenti procuratio nihilominus in suo robore du/⁷ratur et generaliter omnia alia et singula faciendum di/⁸scendum gerendum et exerc[en]dum ac procurandum in praemissis necessar[ia] /⁹ et opportuna. Promittens idem Dominus Constituens se ratum /¹⁰ gratum atque firmum perpetuo [ha]biturum totum idem et quic/¹¹quid praedictum procuratorem constitutum et substituendum /¹² ab e[od] dictum gestum actum factum uel procuratum fuerit in /¹³ praemissis et quolibet praemissorum. Releuans eosdem a[b] omni /¹⁴ onere satisfaciendi, Judicioque sisti et Judicatum solui cum /¹⁵ omnibus clausulis opportunis sub omnium bonorum suorum /¹⁶ obligatione ad haec necessaria pariter et cautela. Supra /¹⁷ quibus omnibus et singulis praemissis Idem Dominus Constituens /¹⁸ sibi a me notario publico [in]frascripto unum uel /¹⁹ plura publicum seu publica fieri atque confici petijt /²⁰ Ins[tr]umentum et Instrumenta. Acta fuerunt Praemissa /²¹ Ro[m]ae in officio mei Notarij publici Infrascripti Praesentibus ibidem Dominis Joanne Dominico /²² [M]ilani et Horatio Meo Ne[ap]olitano testibus ad praem[issa] uo/²³catis specialiter atque rogatis. /²⁴